REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE NRgcoke|
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | ’7

PERIODIK / VIETOR

L zyrtarit € mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijeéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t&¢ t&¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, dat& 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Enmri Atésia Mbiemri
SALI RAM BERISHA
Funksieni
KRYEMINISTER

Institucioni dhe adresa
KESHILLI I MINISTRAVE

Data e emérimit n& Data e dorézimit ¢
funksionin q€ kryen deklaratés
S SHTATOR 2005 25 MARS 2009

Ng bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimic e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Auvtorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojn@
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje pé kété dokument Nén“h_lﬂ’lml
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. L ’




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
'E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e lryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté & pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢cmimin e blerjes, né mungesé € dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé€ zotéroni t€ ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe & luajishme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé& 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

1 |
' Shtese ne giendjen e llogarise nr_ i 10.074 leke

1
Llogari ne emer te Liri Berisha {dhjetemijeeshtatedhjeteckater)
J
Shtese ne gjendjen e llogarise _-
2 | Bank) +13 leke
Llogari ne emer te Liri Berisha | (trembedhjete)
Pakesim ne gjendien e llogarise 1--
3 -ish_ -1.500 leke

Llogari ne emer te Sali dhe Liri Berisha (njemije)

4 (Gjendje e re llogarie ne Banker- +5.824 leke
| L\

. Llogari ne emer te Sali Berisha (pesemijecteteqindenjezetekater)

| +406.735 leke |

q 4 . \
5 Shtese e giendjes se llogarise 1-ne Banken|jj (katerqindegjashtemije .
Burimi: Fe ardhurat nga paga ¢ bashkeshortes (Liri Berisha)

shtategindetridhjetepese) '

F.mri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazifdoni t& |
plotésoni né fotokopje té tij. :




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢cmimin e blerjes, n€ munges¢ t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
q¢ zotéroni t¢ ¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér perindhén nga deklarimi i m&parshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

¢ | Pakesim ne gjendjen e llogarise __ -300 leke

Llogari ne emer te Liri Berisha {treqind)

"7 | Shtese ne gjendjen e llogarise-_ +897 leke

Llogari ne emer te Liri Berisha (tetemyeenentedhjeteshate)

+122.796 leke

8 | Shtese ne gjendjen e llogarise n1-_ (njegindenjezetedymije e

Llogari ne emer te Sali Berisha shtateqindenentedhjetefigjashte)
Pakesim ne gjendjen e llogarise _-

9 | Bank) =776 leke
Llogari ne emer te Sali Berisha (pesemijeeteteqindenjezetekater)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhd8ni té
plotésoni né fotokopje té tyj]. |




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja  Shuma e té ardhurave &

né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér g€ ka sjellé t& pérfituara, né leké apo né valuté,

ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, nga deklarimi i mépa-shém deri

Péreaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku  m# 31 dhjetor t&é vitit te

jané siguruar (€ ardhuarat, adresa , ar. i regjistrit publik, statusi, deklarimit

objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natvrén e (me shifra dhe me fjalg).
~angazhimit.

2.149.592 leke
Te ardhura nga paga ne Kryeministri (Sali Berisha) (dymilionenjeqindedyzetenentmije
epeseqindenentedhjetedy)

9.000 leke
Te ardhura nga shperblimi ne Kryeministri (Sali Berisha) (nentemije)

576.947 leke
Te ardhura nga paga ne gendren shendetesore nr.4 (Liri Berisha) (peseqindeshtatedhjeteegjashtemije |
e nenteqindedyzeteshtate)

¥rmri, Mbiemri, Nénshkrimi

=

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né€ fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té€ mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor t€ vitit né& 31 dhjetor t& vitit (&
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit delkdarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjal€) (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor. _ Principal+interes

- Em:" Mbiemri, N¢ 1shkrimi




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE lNr lndeksil
E INTERESAVE PRIVATE s

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasuriteé qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémij¢ madhore té€ ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé té pikés 5 t€ nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété E- ri Mbiemri Minshkrimi
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté ’




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin @
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
cdo lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
perindhén nga deklarimi i mé&parshém deri mé 31 dhjetor €€ vitit t& deklarimit.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

I

Tel__n privat e celular

|

Nése ky format &shité 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

11



@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
) PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

NE& rastet e zotérimit pasiv t&€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t€ di,tat ¢
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, & cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar € ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor 1@ vitit t& né leké apo né valuté
_deklarimit (me shifra dhe me fjalé).
DETYRIMET FINANCIARE

L NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gqé

ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri ng 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T2 dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér té

ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holiésisht qéilimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né vahuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlver deri
dhe t€¢ mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor t& vitit n€ 31 dhjetor té vitit t&
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit dekiarimit

Pér kredité bankare shumén tetale (principal + (me shifra dhe me fjajl€)  (me shifra dhe me fjal¢)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ‘ Principal+interes

i T N

i
{

. _Er ri, Mbiem-i, Nénshkrimi

12



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATIE o
- E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Argita Sali Malltezi , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me 'prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit Po

¢ subjektit Sali Rame Berisha, Kryeminister
Emeér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”, )

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autoriznar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢é ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Dekiarof se 1é dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nik éshié ¢ vértefé -

T plotésohet npa pjesétari i Jomilies me pasuri vegmas “Periodikbietor” 1




REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Pérshkree ndryshimet (sh
mome; - veprimit, vleré
dispong fokumentevd v 21

cdo tloj pas

alia tshme dhe 0 pal s
perindhén » ' '

i méparshém « 1

Nr.

me) né: Hojin, s
A valuté gi e
2 uar apo pakesua

fhkume tacionin ¢ °
Kaese qé zotéroni
€¢ strat pul ki o
r 6 vitit 8 d K ' '

adresén ku ndodhen,

-liog kursimi

= risé dhe burh A P C e fjalt ]
~ differenca e llogaritur mbi gjendjen ne 31.12.2008 +11227.41 Euro
: ;_llog mjedhese, - 570.88 USD 30% ml
diflerenca e llogaritur mbi gjendjen ne 24.03.2009
- 14077.09 USD 50%
|
Llog rrjedhese (difterenca e llogaritur mbi giendjen ne 24.03.2009) + 209954 TISD ‘
+32.13 Euro 100%
differenca e llogaritur mbi gjendjen ne 31.12.2008 +68454 .58 Leke ! |
b ! 1
_ . Mbyllur Hogaria 106%
— : 1
differenca e Hogaritur mbi giendjen ne 31.12.2008 - 42 USD
+17,955 Leke - 100%

]

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Te ploidsoher nga piesétari 1 families me pasuri vegmas

“Periodik/Vetor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

»  Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashié vendit, g& ka krijuar 1@
ardbura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe pafenta q€ sjellin fitim, sin'" 'a ose organizaia
profesionale, politike, shielérore dhe piesémarrie né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit € mépar w@m deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit.

*»  NE rastet ¢ zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose 18 pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e pérfitimit & frvieve civile té
prongsisé. t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhietor t& vitit 1& deldarimit,

Pérshkruami’ “o! angazhimi dhe vepris “j¢ ti ardhura,
emrtimi i apo i aktivH . té ardhurat, ]
ad; k)Y nbjektiiv p funksior vel Lrijuar
dhefose r ceklarioni i mi€ v BP . Yor t€ vifit t :
deklariang " _ . i _ . ™ ale)
Shitur makina, tip Mitsubishi L.200 8200 Luro neto !
" Shitur makiha, benz mercedes, class A 5000 Euro neto
" Rroga bruto vjetore ne Fakultetin ¢ Drejtesise dhe shperblime 821 500 Leke o
Nga Aktiviteti 1 avokatise, 5264363 Leke
| Nga dhenia me gera e nje apaﬁémenti, godina 900 Euro/muaj neto x 12 muaj
~Nga dhenia me gera e nje apartamenti, i 1170 euro/muaj neto x 4 muaj
Nga mesimdhenia ne Fakultet privai, Kosove, muajt janar-gershor 08 ' 3000 euro/muaj bruto x 6 muaj .
{ Afersishit 2600 eura nelo ne muaj) )
i
~ Repatriation grant, OKB, derdhur me gusht 2008 ' 9069 USD neto A
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kred:, huamarrje, detyrim p&r studime etj.} q& ekzistojné brenda dhe jashti
vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté
vitit te deklarimif.. ]

¢  Té dh&nat p&r emra personash ndaj (& ciléve kenl detyrime financiare t& pasgyrohen né fleten nr 12, pér té ruajtur konfidencialitetin ¢

tyre.
Pérshifirudn &l “viin detyrimit finan "  Shuma eshlvern adel "~ ° Toac"a e detyrimit te mbetur
fotale ae & ‘illimit dlie m méparshém deri er deri
detys gs dhe inf i itit t& deklarim : fetor {8 vitit té .
Pér kred . to il {prinecipal . .nt 1es ifra dheme rio it
kohézgjatien vib | kEsti mujor. O 1 -adhe me fialg)

" _cipalrinteres

shiyer keediando [ [ Gt00984Ewe 000

Em i. Mbiemrk &n _

Te plotesoher nga pjeséiari { familjes me pasuri vecmas “Perivnin Vietor” 4



REFP ) JUAES Y & 1
INSPEKTO A ' .4 "EIDEKIL.: [MI] TN L . EPASUL <

DEKLARA' E
- I " SAVE 7

E pjeséta = o 77 esqé oartin  y ~ 7 - ér deikda * ( né bazé té nenit 22 té Lipiit
9049, da’s . 2003  penit | © (3té] "7 9367, té07.04.2005, -pa- 8
disp~ | !vee¢masasnga - - néts - o8,

Shtetasx/s;a ¢ )h \’u@@%@ A &1&1 6¢V15L10ﬁ , bashkéshort/e [

Emér, atési, mbiemeér 3 jémad oré sé bashku me prindérit [}
fémijé m: oré té ndaré nga prindérit

.
;. ) - N e jo - . N [ o
e subjektit ¢ _f};«ﬁ(' NG _‘a:\ﬁ Vi NUG KV}/«Q Va7 %t 8"“‘11/
Emér, .. ési, mbiemer, ~ ’sion :

AUT M ﬂ
PERKON > LINEBEKLA . 7 SSEINT WESAVE

Né bazé té pikés 5 té ne 4, té ligiit nr9367, daté (7.04.2695 "Pér parand n-
té interesave né ushtr' " | e funksioneve publike”,

A to woj:

Inspaktoratin ¢ té Dekla t dhe Ko ollit t& Pasurive dhe perse e
aut zuar nga At . ‘rgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, ¢ té verifikoj &
né té gjitha su - ° 7z e e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financi + 3 zistc' 3 né emrin tim dhe pér llogariné time.

L4

Dekiluroy se 16 dhénat ¢ pusqyruara prej meje né kéré - %« o, )
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ka%c\’\ CTRMD (((Q %{

gé nuk éshté e vérteté




REPUBLIKA E SHQ PERISE
INSPEKTORATI I LAR.TE I DEKLARIMITLC E KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKEARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

L2082 Vv PRI )
cﬂawk & A deole & 6_&__;.@%,@‘333@(@3% & -
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Nése ky format €shte 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& piotéseni né fotokopje té tij.
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Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim © "~ ose ¢do {loj veprimtaric e kin »r L. "1
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né org zata fitimprurése che o i apr “o~,
ligemse dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore ¢ ¢~ “n
né cdo « rganizaté tjctér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor - 3 €
deklarimit. ‘ '

NEé rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen té drait; -~
pérfitimit t& fryteve civile € pronés® = i€ cilat jané re “7u  nga data e deklarimit t& m&parshém *
31 Tye or t& vitit té deklarumiz.
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Derysimn¢e  financiare nds) versomave ji v . dhe fiziké e seeicetynim pér st ooyl od
ekz ¢ brenda dhe jashté venwi, € ett & ende pa s lye- 1ga deklarimi 1 meparshény ¢~ 7 2
dl etor & vitit t& deklarimit, st dhe dewy * et e lindura g it virit te deklarimit.,

T Enatl pér emra personash nde) t€ cildve keni detyrin nciasz té pasqyrohen né fle ~ rr 2, -8 ¢
i xonfidencialiteii e tyre,
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